令和 2 年 7 月 1 日

お客さま各位

ショールーム営業時間のお知らせ

日頃より厚木ガスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言の解除を受け、ショールームの営業時間を短縮

して参りましたが、改めましてショールーム リセ・伊勢原ショールーム共に下記の通り営業時間を

変更の上、営業させていただきます。

引き続き、新型コロナウイルス感染症防止対策を講じ、安全確保を最優先に取り組んで参ります。

※営業時間につきましては、今後の社会情勢により変更となる場合もございます。

なお、ガス漏れ等の緊急対応につきましては、下記本社にて承ります。

厚木ガス株式会社

厚木中町支店・伊勢原支店

変更前 変更後

営業時間 10:00～17:00

定休日 水曜日・祝日

営業時間 10:00～18:30

定休日 水曜日・祝日

営業時間変更日 7 月 1 日(水)～
※なお水曜日は定休日となります。

緊急連絡先（年中無休・24 時間受付）

厚木市旭町 4-15-33 厚木ガス㈱ 本社 046-228-3211